

UISP PALLAVOLO REGIONALE

Piazza Della Repubblica,6 TORINO
Tel 0114363484 Fax 011/4366624
volleyuisp.piemonte@libero.it
L'Uisp cambia lo sport. Lo sport cambia la vita



Al Presidente Regionale UISP Piemonte Rossi Filiberto Ai Presidenti dei Comitati Piemontesi Ai Presidenti Lega Pallavolo Piemonte Al coordinatore Leghe Regionale Aceti Francesco Al Presidente Nazionale Lega Pallavolo Bettoni Paolo

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione Assemblea ELETTIVA della Lega Pallavolo Regione Piemonte

Il Consiglio della Lega Regionale Pallavolo UISP tenutesi in data 03/11/08, convoca l'Assemblea Elettiva per il giorno

Lunedì 15 Dicembre 2008

con inizio alle ore <u>20,30</u> presso la sede UISP Regionale Piazza della Repubblica,6 TO per discutere il seguente ordine del giorno:

- Ore 20,30 Accreditamento dei delegati e degli invitati
- Elezione del Presidente e del Segretario dell'Assemblea:
- Elezione commissione elettorale
- Nomina degli scrutatori
- Dimissioni e relazione del Presidente del Consiglio Direttivo in carica;
- Approvazione del numero dei componenti il Consiglio Direttivo per il quadriennio 09-13;
- Dibattito
- Elezione del Consiglio Direttivo per il quadriennio 2009-2013
- Elezione dei delegati all'Assemblea Nazionale della Lega Pallavolo

Al termine dei lavori assembleari, si terrà la prima riunione del neo-eletto Consiglio Direttivo con il seguente O.D.G.

Elezione del Presidente della Lega Regionale Pallavolo.

Il Consiglio Lega Pallavolo Regionale ha approvato i nominativi della Commissione Verifica Poteri nelle persone di:

Palombella Fabio; Gorgone Daniele; Cinquino Stefania.

Riserve:

Monzeglio; Naveda Giancarlo; Gatto Luca.

Le autocandidature devono pervenire alla commissione 10 giorni prima dell'assemblea Regionale; presso la sede della Lega Regionale Piazza della Repubblica,6 Torino.Tel.011/4363484 Fax 011/4366624

In conformità con l'art. 55 del R.N. il consiglio Lega Pallavolo Regionale ha individuato la base proporzionale di 1 delegato per ogni 300 tesserati o frazione superiore a 150 tesserati:

	Lega o area	Tesserati	Delegati
>	Alessandria	63	1
>	Asti	25	1
>	Biella	10	1
>	Bra	466	2
>	Cuneo	16	1
>	Ivrea	17	1
>	Pinerolo	205	1
>	Settimo T.se	963	3
	Torino	2637	9
>	Valle Susa	469	2
	Verbano-Cusio-Ossola	1	1
>	Vercelli	<i>37</i>	1

Per l'accreditamento i delegati dovranno essere provvisti della tessera UISP 2009.

Sottolineando l'importanza di questo appuntamento "istituzionale", raccomando la massima presenza e puntualità nell'invio della scheda di autocandidatura.

Lega Pallavolo Regionale UISP

Torino,05/11/08

Il Presidente Pietro Cinquino